
Id: E3DA38EE-DF64-40B7-95D9-8E15BB025815. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2024 

BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnienia i pełnomocnictwa  do zastępowania 

Burmistrza Krynek 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r. poz. 609 ze zm.) i art. 5 ust. 4 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 530 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z nieobecnością Burmistrza Krynek w dniach od 17 lipca  2024r. do  31 lipca 2024r., 

upoważniam Panią Emilię Szulborską - Żyndul – Zastępcę Burmistrza do wykonywania czynności prawnych 

związanych z nawiązywaniem, rozwiązywaniem  lub zmianą stosunku pracy.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 

 

 

Jolanta Gudalewska 

 


